
CC KRÉM 4v1  

Všechny typy pleti

VLASTNOSTI: 

Make Up s technologií korekce barvy (přírodní pigmenty): Upravuje drobné nedokona-

losti pleti, sjednocuje a prosvětluje ji. 

Hydratační krém: Obsahuje kyselinu hyaluronovou o velké molekulární hmotnosti, kte-

rá pleť intenzivně hydratuje.

Krém Anti-Age: obsahuje extrakt z jambú a vitamin C, zlepšuje vzhled vrásek a pomáhá 

zpevňovat pleť, navrací jí zářivý vzhled.

Krém se slunečním filtrem SPF 30: Obsahuje fyzikální a chemické filtry pro vysokou 

ochranu.

PRO KOHO JE KRÉM URČEN: Ženy, které si vybírají CC krém pravděpodobně patří 

do skupiny žen staršího věku nebo jsou náročnější, potřeby jejich pleti jsou specifičtější 

a zaměřené na péči. Žádají celkové vylepšení obličeje, sjednocenější tón pleti, viditelné 

zredukování výrazových linek a vrásek.

POUŽITÍ: Po obvyklém čištění naneste lehkou masáží na obličej a krk. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej

BALENÍ: 40 ml - 3 barevné varianty                  

Vrásky

     

     Typ pleti        

      Cílová skupina     

     Textura  a   

      Ingredience     

     Funkce   

      Krytí     

     Ochrana   a   

      Snášenlivost     

-
 

-

SPF 30

 
 

SPF 15



JEMNÉ ČISTÍCÍ MLÉKO

PLEŤOVÉ TONIKUM ALOE

OCHRANNÝ DENNÍ KRÉM SPF8

HYDRATAČNÍ KRÉM 24H

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

VLASTNOSTI: Jemná čistící emulse pro denní ošetřování a hygienu pokožky. Výborný 
odstraňovač make-upu. Vhodný pro všechny typy pleti. Respektuje úroveň pH kůže a 
ponechává ji hladkou a jasnou. 

POUŽITÍ: Naneste tenkou vrstvu a proveďte jemnou masáž. Odstraňte vatovým tam-
pónkem navlhčeným v pleťovém toniku. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej

BALENÍ: 250 ml                  

VLASTNOSTI: Zpevňující hydratující tonikum bez obsahu alkoholu, se zklidňujícím vý-
sledkem. Obnovuje přirozenou úroveň pH, hydratuje a připravuje pleť na nanesení kré-
mu.

POUŽITÍ: Po odstranění čistícího mléka navlhčete vatový tampónek tonikem a aplikuj-
te na tvář a krk. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej a krk

BALENÍ: sprej 250 ml                  

VLASTNOSTI: Hydratační denní krém s ochranným faktorem SP8, posiluje přirozenou 
schopnost hydratace pleti. Chrání ji díky filtru SP8 před UVA a UVB zářením. Vytváří 
ideální podmínky pro každodenní obranu pokožky proti vnějším agresivním vlivům, 
slunečnímu záření, znečištěnému ovzduší atd.

POUŽITÍ: Aplikujte po ranním očištění pokožky. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Krém s trvalými hydratačními činiteli,  kopíruje přirozený hydratační 
faktor a zachovává vlhkost kůže po dobu 24 hodin. Je také obohacen mořským plank-
tonem, který aktivuje syntézu ceramidů. Vhodný pro všechny typy pleti. 

POUŽITÍ: Po běžném očištění pleti jemně vmasírujte tenkou vrstvu krému. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 

BALENÍ: 50 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

Dehydrovaná pleť    

Dehydrovaná pleť    

Dehydrovaná pleť    

Dehydrovaná pleť    

Vrásky

Vrásky

Vrásky

cena:

cena:

cena:

cena:



PROTIVRÁSKOVÝ KRÉM

VÝŽIVNÝ KRÉM TOTAL

SVĚŽÍ ZPEVŇUJÍCÍ MASKA

DVOUFÁZOVÝ OČNÍ GEL

ZPEVŇUJÍCÍ KRÉM NA KRK S VÁPNÍKEM

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

VLASTNOSTI: Noční krém s mnohonásobným účinkem: aktivuje dýchání buněk a ob-
novuje tak kožní tkáně. Hydratuje, léčí a obnovuje tak poškozenou bariéru. Při souvis-
lém používání se vrásky na pokožce vyplní od svých základů. 

POUŽITÍ: Po očištění pokožky naneste šetrně a proveďte jemnou masáž. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Výživný zpevňující noční krém, formulovaný synergickou kombinací ami-
nokyselin, oligoelementů a vitamínů, které docílí v hloubce časované revitalizace kůže a 
dosáhnou tak větší pevnosti a jasu pokožky.

POUŽITÍ: Po očištění pokožky naneste šetrně a proveďte jemnou masáž. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Jemná a osvěžující, hydratační a zpevňující maska s vypínacím účinkem. 
Po odstranění vodou se pokožka cítí hladká a sametová.

POUŽITÍ: Aplikujte masku na očištěnou pleť, nechte působit 20 min., poté smyjte. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 

BALENÍ: tuba 50 ml                  

VLASTNOSTI: Průhledný gel pro oblast očí a rtů. Obsahuje dvojitá vlákna tekutých 
krystalů, které zlepšují stav pokožky. Snižuje opuchlost a působí proti tvorbě vrásek. 

POUŽITÍ: Po obvyklém čištění naneste krém v okolí očí. 

PARTIE PRO APLIKACI: Oči 

BALENÍ: 20 ml

VLASTNOSTI: Zpevňující krém na krk a dekolt, zvláště určený pro unavenou pleť. 

POUŽITÍ: Po obvyklém čištění naneste krém lehkou masáží. 

PARTIE PRO APLIKACI: Krk 

BALENÍ: 50 ml

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

Vrásky

Povadlá pleť Špatně vyživovaná pleť Vrásky

VráskyDehydrovaná pleť    

Vrásky

Unavená pleť Vrásky

cena:

cena:

cena:

cena:




